

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8180

Ejendommene Virum Auto ApS

(CVR nr. 28 97 60 70)

Virumvej 96
2830 Virum

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 3. maj 2017

Dirigent: Jan Caspersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at eje, udeje og admionistration af ejendomme.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.004.675 og balancen en egenkapital på kr. 28.526.986.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.908.529	1.543
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi		802.744	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-30.039	-67
Finansielle omkostninger		-255	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		2.680.979	1.476
Skat af ordinært resultat	2	-676.304	-336
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		2.004.675	1.140
ÅRETS RESULTAT:		2.004.675	1.140
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		2.004.675	1.140
		2.004.675	1.140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	3	31.844.046	23.860
Materielle anlægsaktiver		31.844.046	23.860
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		31.844.046	23.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.647	4
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavender		4.647	32
Likvide beholdninger		608.126	224
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		612.773	256
AKTIVER I ALT:		32.456.819	24.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	125
Overkurs ved emission		6.470.959	0
Reserve for opskrivning		0	393
Overført overskud		21.856.027	19.458
EGENKAPITAL:	4	<u>28.526.986</u>	<u>19.976</u>
Hensættelser til udskudt skat		2.422.572	1.423
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>2.422.572</u>	<u>1.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.555	1.574
Selskabsskat		228.756	181
Anden gæld		1.028.200	942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.507.261</u>	<u>2.717</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>1.507.261</u>	<u>2.717</u>
PASSIVER I ALT:		<u>32.456.819</u>	<u>24.116</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser mv.	6		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	228.756	181
Ændring i udskudt skat	447.548	155
	<u>676.304</u>	<u>336</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
3 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	31.045.526	30.954
Årets tilgang ved køb/kapitalforhøjelse	7.181.493	92
Saldo pr. 31. december 2016	38.227.019	31.046
 <u>Opskrivninger</u>		
Årets opskrivning	802.744	0
	802.744	0
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	7.185.717	7.186
Saldo pr. 31. december 2016	7.185.717	7.186
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	31.844.046	23.860

Investeringsejendomme er optaget til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet på baggrund af ejendommens forventede fremtidige pengestrømme, der er tilbagediskonteret med en tilbagediskonteringsfaktor. Tilbagediskonteringsfaktoren udgør investeringens forventede afkast og fastsættes ud fra ejendommens beliggenhed, stand samt andre faktorer. Der er anvendt følgende tilbagediskonteringsfaktor (afkastkrav) ved værdiansættelsen:

Ejendom	afkastkrav
Virumvej 96	6,5%
Virumgårdsvej 4-10	6,5%

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
Anpartskapital, forhøjelse	75.000	0
	<u>200.000</u>	<u>125</u>
Overkurs ved emission		
Årets regulering, ved kapitalforhøjelse	6.470.959	0
	<u>6.470.959</u>	<u>0</u>
Reserve for opskrivning		
Saldo pr. 1. januar 2016	393.129	393
Årets regulering, overført til overført resultat	-393.129	0
	<u>0</u>	<u>393</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	19.458.223	18.318
Regulering, overført fra opskrivningshenlæggelse	393.129	0
Overført af årets resultat	2.004.675	1.140
	<u>21.856.027</u>	<u>19.458</u>
	<u>28.526.986</u>	<u>19.976</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 10.200.000 med sikkerhed i matr.nr. 8 IR 1 Virum By m.fl. og matr.nr. 20 BV Virum By til sikkerhed for kreditinstitutter og søsterselskab.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 13.879.917.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet udlejer ejendommene til søsterselskab. Udlejningen sker på markedsvilkår.